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Tilslut Apple Pro Display XDR
Retina 6K-opløsning. Pro Display XDR er en 32” LCD-skærm med Retina 6K-opløsning.

XDR (Extreme Dynamic Range). XDR (Extreme Dynamic Range) giver en ekstrem lysstyrke og kontrast, der overgår SDR (standard dynamic range) og HDR (high dynamic range).

Lysstyrke på 1000 nits. Pro Display XDR kan opretholde en konstant lysstyrke på 1000 nits på hele skærmen. Det betyder, at en professionel kan redigere HDR-fotografier eller -videoer med en konstant lysstyrke på 1000 nits i hele billedet. Den har også en maksimal lysstyrke på 1600 nits.

Et kontrastforhold på 1.000.000:1. Kontrastforholdet på 1.000.000:1 giver et utrolig bredt kontrastområde, og sammen med den ekstreme lysstyrke kommer det tættere på, hvad øjet kan se i det virkelige liv.

P3 – bredere farveområde. Det bredere farveområde P3 giver brugerne en levende, naturtro farvepalet.

Farvedybde på 10 bit. Pro Display XDR har også en farvedybde på 10 bit, som kan frembringe mere end en milliard farver.

Superbred synsvinkel. Polarisatorteknologi giver 25x mindre lysudslip ved en skæv vinkel i forhold til en almindelig LCD-skærm, så skærmen ses lige godt fra alle vinkler.

Referencetilstande. Pro Display XDR har flere referencetilstande, der tilpasser skærmens farve, lysstyrke, gamma og hvidpunkt til referencekravene til forskellige medietyper, herunder flere foruddefinerede referencetilstande til HDR- (High Dynamic Range), HD- og SD-video og digital filmproduktion. Der findes også tilstande til bredere brug, f.eks. fotografering, internet- og webudvikling og design og udskrivning. Der er flere oplysninger i Apple-supportartiklen Brug referencetilstande med din Apple Pro Display XDR.

True Tone®-teknologi. Lysforholdene omkring dig kan påvirke, hvordan du ser farver på skærmen. True Tone på Pro Display XDR bruger et banebrydende design med to lyssensorer til omgivende lys – en sensor på forsiden og en anden på bagsiden – så lysforholdene bedre kan måles. Det gør det muligt at justere skærmens farve og intensitet mere nøjagtigt, så du opnår nøjagtig visning under alle lysforhold. Du kan få flere oplysninger i Skift skærmindstillinger på Mac i Brugerhåndbog til macOS.

Bemærk: Pro Display XDR gennemgår en avanceret skærmkalibreringsproces på samlebåndet for at sikre nøjagtigheden af det brede farveområde (P3) og de individuelle LED’er med baggrundsbelysning. Farveeksperter, der bruger en arbejdsgang, som er indstillet til et bestemt kalibreringsinstrument, kan rekalibrere Pro Display XDR. Se Apple-supportartiklen Måling og kalibrering af Apple Pro Display XDR.
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